



सीएसआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE
नहर मार्ग, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर - 180001
CANAL ROAD, JAMMU, JAMMU & KASHMIR - 180001



सं:/No.: 7-2(19)/2025-R&A/Vol.XVII

दिनांक/Dated:04.12.2025

संशोधन/Corrigendum

सीएसआईआर-आईआईआईएम की आधिकारिक वेबसाइट पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या 58/2025, परियोजना संख्या MMP025301 के अंतर्गत प्रोजेक्ट एसोसिएट-II की नियुक्ति के संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर **10.12.2025** कर दिया गया है। तदनुसार, छांटे गए उम्मीदवारों की सूची एवं साक्षात्कार की तिथि **13.12.2025** को प्रदर्शित की जाएगी।

विज्ञापन की अन्य सभी शर्तें एवं नियम अपरिवर्तित रहेंगे।

With reference to Advertisement No. 58/2025 published on the official website of CSIR-IIIM, for the engagement of Project Associate-II under Project No. **MMP025301**, it is hereby informed that the last date for submission of applications has been extended to **10.12.2025**. Accordingly, the list of shortlisted candidates and the date of interview shall be displayed on **13.12.2025**.

All other terms and conditions of the advertisement shall remain unchanged.

Sd/-
प्रशासनिक अधिकारी/
Administrative Officer